DECISÃO: ACORDAM os membros do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas, por 
unanimidade, em harmonia com o parecer ministerial, pelo PROVIMENTO PARCIAL dos 
embargos de declaração, apenas para reduzir o valor a ser devolvido ao Tesouro Nacional, 
de R$ 52.710,00 (cinquenta e dois mil, setecentos e dez reais), para 21.860,00 (vinte e um 
mil, oitocentos e sessenta reais), mantendo a DESAPROVAÇÃO da prestação de contas do 
embargante, nos termos do voto do relator. 

4º PJe 0601913-21.2018.6.04.0000 

Prestação de contas 

Requerente: Perinner João Fernandes Assis 

Advogado: José de Oliveira Barroncas 

Relator: